
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では食材を通じて理念を表現する持つメーカーをご紹介する展示会を開催します。

当日は、各社の商材特徴をご説明しながら試食を行いますので皆様からのご意見を賜りたく
存じます。お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場くださいますようお
願い申し上げます。

当日は、お名刺を頂戴させていただきますのでご来場の際はご準備ください。
なお、ご案内の下記太枠必要事項を記載し FAX でご返信頂ければ当日はスムーズにご案内
することができます。

ご不明な点やご質問がお有りの方は、株式会社 MOTHERS meets 事業部まで
お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　

1 2 : 0 0 - 1 7 : 0 0
2 0 1 9 . 2 . 2 6 ( T H U )

@ T H E  K N O T  T O K Y O
   M O R E T H A N  B A N Q U E T  1 2 : 0 0 - 1 7 : 0 0

2 0 1 9 . 2 . 2 6 ( T H U )

C O L L E C T I O N 2 0 1 9

［お問い合わせ］
株式会社 MOTHERS  meets 事業部 
180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-34-2 KS-3 ビル 3F MAIL:  meets@mothersgroup.jp

TEL: 0422-27-2842 / FAX: 0422-27-2564

20
ROUTE

国   道

東京都庁
Tokyo Metropolitan
Government Building

新宿NSビル
Shinjuku NS Building

京王プラザホテル
Keio Plaza Hotel

新宿中央公園
Shinjuku Central Park

JR 新宿駅
JR SHINJUKU Sta.

［会場］
HOTEL THE KNOT TOKYO Shinjuku 内 2F BANQUET
160-0023 東京都新宿区西新宿 4-31-1

（JR 新宿駅西口からタクシーで 1 メーターです）

しっかり香り、ちゃんと美味しい食材と出会う展示会

参　加　・　不参加
次回開催時に出店の希望がある

企業名 参加代表者名

ご連絡先 TEL

参加者人数

はい（希望時期：　　　月くらい）　・　いいえ

現在探している食材がある はい（具体的に：　　　　　　　）　・　いいえ



C O L L E C T I O N 2 0 1 9

次回の開催も予定しています参加希望の企業様は担当者までご連絡ください

私たちはミツバチの生態（養蜂）を通じて彩り豊かな明日をデザイン

します。 私たちは、暮らしと環境に関わるあらゆるバランスを見つめ

なおし、私たち自身の活き活きとした毎日と多様な生物が暮らすこと

のできる色鮮やかな自然とを共によみがえらせるための活動をしてい

きます。  

HONEY

紅茶大国スリランカの年間 20 万トンに及ぶ茶葉の中から最高品質の

茶葉、それも香りの豊かさを追求して若芽に限りなく近い部分のみ

を厳選した紅茶です。

この茶葉はカフェインの含有量が少ないことでお子様も妊婦の方も

安心して美味しくお飲み頂けます。

TEA

世界最小 0.0001 ミクロンの超微細分離膜に圧力をかけて、水中から

水分子だけを取り出す超高性能浄化システムと､独自の特殊フィル

ターにより精製されたミラフィス。

お水は毎日使うものだから、とことんこだわってほしい。そう考え

る私たちは、不純物をほぼ完全に「０（ゼロ）」の状態にし、水本来

の力を「＋（プラス）」した、全く新しい発想のお水を完成させました。

WATER

立川の西部、横田基地に隣接する畑で、珍しいカラフル野菜やヨー

ロッパ野菜を中心に少量多品目の野菜を生産しています。直売所

や地元スーパーでの販売をはじめ、レストラン・飲食店を中心に

納品を行い、農園主は前職の調理師から農家へお婿さんとなり奮

闘中！お皿の上に並べられたカラフル野菜を見たお客様の笑顔を

想像しながら、ごだわりの減農薬野菜を生産しています。

VEGETABLES

しっかり香り

ちゃんと美味しい

食材と出会う展示会

鹿児島大学との共同研究により開発したパーシャルスノーの技術は、

上昇し続ける食肉卸売価格に対して、業界内の常識を覆す一定期間

の商品の高品質を保証する技術であることから、食肉を扱う卸売業

者、小売店、飲食店に対して低価格にて高品質の商品を提供するこ

とが可能となり、業界内からは革新的な技術となることが期待され

ております。

MEAT

b a l a n c e
T O K Y O


